
IBIS InGold rozszerza ofertę srebra inwestycyjnego

1 czerwca 2022, Praga - IBIS InGold rozszerza swoją ofertę sztabek inwestycyjnych z rafinerii PAMP. Klienci 
mogą teraz zainwestować w 1 000 g sztabkę srebra PAMP.

„Pomimo tego, że srebro inwestycyjne jest obciążone podatkiem VAT, ma ono swoich zwolenników wśród naszych 
klientów. Ze względu na niewiarygodnie wysoki popyt na złoto inwestycyjne rafinerie preferują obróbkę tego 
metalu, a dostępność srebrnych sztabek i monet spada. Z tego powodu rozpoczęliśmy negocjacje z rafinerią PAMP  
na dostawę sztabek srebra, a to właśnie kilogramowe sztabki srebra cieszą się dużym zainteresowaniem naszych 
klientów” wyjaśnia powody dodania nowego produktu do oferty Petr Špičák, dyrektor marketingu w firmie  
IBIS InGold.

Sztabka srebra poszerza ofertę towarów, a klienci mogą ją pozyskać zarówno poprzez jednorazowy zakup, jak  
i stopniowy zakup w ramach oszczędzania iiplan®.

„Wysoki popyt na metale szlachetne znajduje odzwierciedlenie w ich niedostępności, a klienci często muszą czekać 
na ich dostawę. Dzięki doskonałym relacjom i bezpośrednim powiązaniom, jakie IBIS InGold ma z rafinerią PAMP  
i Mennicą Królewską, nie musimy w tej chwili rozwiązywać podobnego problemu. Posiadamy wystarczające zapasy 
sztabek i monet inwestycyjnych, a nasi klienci kupują sztabki i monety inwestycyjne bez ograniczeń i dłuższych 
terminów dostaw,” dodaje Petr Špičák.
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W celu uzyskania szczegółowych informacji należy kontaktować się:

O IBIS InGold, a. s.

IBIS InGold jest czołowym dystrybutorem złota i srebra inwestycyjnego. Działa na rynku od ponad 20 lat. Spółka 
stała się liderem w Europie w dostarczaniu oszczędności w złocie i srebrze. Oferuje proste i elastyczne oszczędności 
pod marką iiplan® i iiplanGold® ze spłatami od 15 PLN miesięcznie dla ogółu społeczeństwa.

IBIS  InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem handlowym szwajcarskiej rafinerii PAMP oraz brytyjskiej 
mennicy królewskiej The Royal Mint. Jest jedyną spółką, która jest bezpośrednim partnerem handlowym najbardziej 
prestiżowej europejskiej rafinerii i jednocześnie najbardziej prestiżowej mennicy europejskiej. Żadna inna firma nie 
może pochwalić się jednoczesnym reprezentowaniem sprzedaży bezpośredniej rafinerii PAMP i  mennicy  
The Royal Mint.

Dzięki temu IBIS InGold może zapewnić klientom najlepszą obsługę zarówno w zakresie zakupu, jak i odsprzedaży 
zakupionych metali inwestycyjnych. Kolejną zaletą jest unikalna możliwość weryfikacji pochodzenia i autentyczności 
złota inwestycyjnego dzięki technologii VERISCAN™.

Gwarantuje klientom, że są pierwszymi posiadaczami zakupionych przez nich sztabek i monet inwestycyjnych oraz 
gwarantuje, że odkupi sprzedane przez nich monety i sztabki inwestycyjne. Środki są przekazywane na konto klienta 
w ciągu 48 godzin od potwierdzenia wiążącej ceny wykupu. Oprócz ceny zakupu metalu zapewnia premię za wykup.

IBIS InGold został sprawdzony przez ponad 60 000 klientów.
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